
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 04 - POLITICHE ATTIVE, SUPERAMENTO DEL PRECARIATO E  

VIGILANZA ENTI

________________________________________________________________________________

Assunto il 22/04/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 1669

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 4861 del 29/04/2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ANNI 2014 - 2015 E 2016 (SALDO) - CONTRIBUTI A FONDO 
PERDUTO PREVISTI DALLA LETT. C) COMMA 1, E LETTERA D) COMMA 1 ART. 6, DELLA 
L.R. N. 20/2003 - D.G.R. N. 293/2011 COMUNE DI MILETO (VV).. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                  IL DIRIGENTE GENERALE
VISTA la D.G.R. n. 550 del 04.08.2008, ad oggetto “Approvazione, ai sensi dell’art. 4, comma 3, della 
L.R.  19 novembre 2003,  n.  20,  dell’ Avviso pubblico  relativo alla  individuazione dei  datori  di  lavoro 
pubblici e privati, dei lavoratori socialmente utili, e di pubblica utilità e dei corsisti ex-Enel, interessati alla 
stabilizzazione occupazionale dei lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità – Annualità 2008”;
VISTA la D.G.R. n. 348/2008 con la quale è stato approvato il Piano di stabilizzazione occupazionale per 
l’anno 2008;
VISTA la D.G.R. n. 290/2009 con la quale è stato approvato il Piano di stabilizzazione occupazionale per 
l’anno 2009;
VISTA la D.G.R. n. 570/2010 con la quale è stato approvato il Piano di stabilizzazione occupazionale per 
l’anno 2010;
VISTA la D.G.R. n. 293/2011 con la quale è stato approvato il Piano di stabilizzazione occupazionale per 
l’anno 2011;
VISTO il  DDG n.  13430 del  9  luglio  2009 che integra  e  rettifica  l’elenco delle  istanze ammesse a 
contributo a seguito della riapertura dei termini;
VISTO il  DDG n. 17982 del 08 ottobre 2009 che integra e rettifica l’elenco delle istanze ammesse a 
contributo a seguito della valutazione dei ricorsi;
RILEVATO:
- CHE l’art. 7 della L.R. 20/2003, individua le risorse finanziarie da destinare alle azioni di stabilizzazione 
occupazionale;
- CHE in virtù dell’ Avviso Pubblico (D.G.R. 550 del 04.08.08) il Piano di stabilizzazione occupazionale 
per  l’anno  2008  prevede  una  spesa  complessiva  di  €  54.713.222,70  con  una  previsione  di 
stabilizzazione occupazionale di n. 1.655 unità lavorative;
DATO ATTO:
- CHE è pervenuta istanza di richiesta da parte del Comune di Mileto (VV), riportato negli elenchi allegati 
“A” per l’anno 2014, “B” per l’anno 2015 e “C” per l’anno 2016 (Saldo), relativo alla stabilizzazione di cui  
alla D.G.R. n. 293/2011, di contributo a fondo perduto;
- CHE il richiamato piano di attuazione per la stabilizzazione prevede:
a) un contributo pari a € 40.000,00 , da ripartire in 5 annualità, per ogni lavoratore assunto con contratto 
a tempo indeterminato corrisposto in misura proporzionale al numero delle ore contrattuali in caso di  
assunzione a tempo parziale indeterminato;
b) per ogni unità stabilizzata con assunzione a tempo indeterminato full time, un sostegno finanziario 
pari ad € 1.500,00 spettante per un solo anno;
c)  per  i  Comuni  inferiori  ai  5000  abitanti  già  fruitori  del  contributo  Ministeriale  di  €  9.296,22,  di 
aggiungere al  contributo Ministeriale quello integrativo Regionale sino a concorrenza del  costo dello 
stipendio annuo comprensivo degli oneri contributivi e della tredicesima mensilità e, comunque, sino ad 
un massimo di € 8.000,00 annui per cinque anni;
PRESO ATTO CHE la D.G.R. n. 293/2011 prevedeva la presentazione della richiesta di erogazione dei 
contributi  previa  presentazione  di  apposita  domanda  degli  Enti  interessati,  corredata  da  specifica 
dichiarazione che i lavoratori assunti in applicazione del piano di stabilizzazione, risultino ancora nelle 
piante organiche degli enti assegnatari dell’agevolazione;
CONSIDERATO che   il  Comune di  Mileto,  riportato  negli  elenchi  allegati  “A”   -   “B”   e  “C”  risulta 
assegnatario  del  contributo  previsto  di  cui  alla  D.G.R.  n.  293/2011  ed  ha  trasmesso  apposita 
documentazione attestante il rispetto delle procedure previste dalla L.R. 20/20013 dell’art. 6, comma 5;
CHE nell’ambito  del  piano  di  attuazione  2011  per  la  stabilizzazione  occupazionale  dei  lavoratori 
socialmente utili e di pubblica utilità nell’ambito di politiche attivo di lavoro ai sensi della L.R. n. 20/2003,  
è stata prevista la dotazione finanziaria destinata a garantire le richieste pervenute;
VISTA

 la  Legge  Regionale  n.  49 del  19/12/2018 con la  quale  la  Regione Calabria  ha  approvato  il 
Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2019/2021 nella quale è previsto lo stanziamento 
di €. 3.000.000,00 sul cap. U9150300901;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 la Legge Regionale 16 dicembre 2019 n. 54 di Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio 
di previsione della Regione Calabria per gli anni 2020 – 2022;

CHE ai fini dell’erogazione dell’incentivo, il Comune di Mileto ha trasmesso con nota pervenuta in data 
11/04/2017 al   Prot.  Siar  n.  123544  apposita  documentazione attestante  il  rispetto  delle  procedure 
previste dalla L.R.  20/2013, art. 6, comma 5, dichiarando che il lavoratore relativamente agli anni 2014, 
2015 e  2016 risulta essere in servizio;  
CHE il Comune di Mileto  (VV)  ha proceduto alla stabilizzazione di n. 1 lavoratore LSU/LPU, e che al 
medesimo Comune è stato riconosciuto un contributo pari  a  €.  41.500,00  ex L.R.  20/2013,  art.  6,  
comma 1, lettera c) – da ripartire in 5 annualità a partire dal 31/12/2011;  
VISTO  il decreto n. 4433 del 17/04/2020 avente ad oggetto: “ 2° Impegno contributi a fondo perduto 
previsti dalla lett. c) comma 1, e lettera d) comma 1 art. 6, della L.R. n. 20/2003  D.G.R. n. 293/2011  
Anni 2014 – 2015 e 2016” con il quale è stata impegnata la somma di €.  146.000,00;
CONSIDERATO  CHE l’art.  48 bis del  D.P.R 602/1973, non si  applica,  essendo somme destinate al 
pagamento di sussidi ed ore integrative per lavoratori in utilizzo da parte degli Enti territoriali;
RITENUTO  CHE  bisogna  procedere  alla  liquidazione  delle  disponibilità  allocate  sul  Capitolo 
U9150300901 del bilancio 2020 per l’importo complessivo di €. 19.166,65 a favore del Comune di  Mileto 
(VV)  relativa al pagamento dei  contributi del piano di stabilizzazione occupazionale di cui alla L.R. n. 
20/2003 D.G.R. n. 293/2011 come si evince dalla scheda allegato “A” per l’anno 2014, allegato “B” per 
l’anno 2015 ed allegato “C”  per l’anno 2016 (saldo) che costituiscono parte integrante del  presente 
decreto;
                                  CAPITOLO                 LIQUIDAZIONE       IMPORTO
All. “A” Comune Mileto    U9150300901             5192 del 21/04/2020              €.  8.000,00  
All. “B” Comune Mileto    U9150300901             5193 del 21/04/2020              €.  8.000,00  
All. “C” Comune Mileto    U9150300901             5195 del 21/04/2020              €.  3.166,65  
ATTESTATA la copertura finanziaria sul  Capitolo  U9150300901  a norma degli  artt.  4 e 5 della L.R. 
47/2011;
ACCERTATO CHE si realizzate le condizioni stabilite per la liquidazione della spesa così come previsto 
dall’art. 57 del D. Lgs n. 118/2011 e s.m.i.;
SI DA ATTO CHE si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli art. 26 e 27 del d.lgs. 14 
marzo 2013 n. 33 e s.m.i.;
VISTA la legge regionale n. 8/2002 artt. 43 e 45;
VISTE le disposizioni di cui alle Delibere di Giunta Regionale n. 370/2015, n. 69/2016, n. 127/2016 e n. 
492 del 14/10/2019, e precisamente quanto stabilito al punto D della su citata D.G.R. n. 492/2019 che 
dispone, di prevedere quale unica alternativa al pagamento delle somme, la compensazione di cassa tra 
i debiti del Comune per il servizio idropotabile anni 1981/2004;
VISTA la natura e la tipologia delle somme da erogare, la normativa vigente non prevede l’obbligo della 
certificazione-DURC;
VISTI:

 il decreto legislativo n. 118/2011 e s.m.i. (principio par.8, allegato 4/2);

 La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;

 Il  D.P.R.28  dicembre  2000  n.  445  “Disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 
amministrativa”;

 Il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.;

 La Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative 
della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;

 la Deliberazione di G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa 
della  Giunta  Regionale  –  Approvazione.  Revoca  della  struttura  organizzativa  approvata  con 
D.G.R.  n.  541/2015  e  s.m.i.”,  con  la  quale  è  stato  approvato  il  nuovo  Regolamento  di 
Organizzazione  delle  Strutture  della  Giunta  Regionale,  disponendo  contestualmente 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



l’abrogazione dei precedenti Regolamenti e la revoca dei provvedimenti in contrasto con l’assetto 
organizzativo delineato dalla medesima Deliberazione;

 la Deliberazione di G.R. n. 186 del 21 maggio 2019 avente ad oggetto “D.G.R. n. 63 del 15 
febbraio  2019:  “Struttura  organizzativa  della  Giunta  regionale  –  Approvazione.  Revoca  della 
struttura  organizzativa  approvata  con  D.G.R.  n.541/2015  e  s.m.i.  –  Pesatura  delle  posizioni 
dirigenziali e determinazione delle relative fasce di rischio”, con la quale la Giunta regionale ha 
approvato il procedimento di pesatura e di valutazione della fascia di rischio dei Settori oggetto di  
modifica e/o di nuova istituzione, di cui all’Allegato B alla D.G.R. n. 63/19;

 la D.G.R. n. 228 del 06/06/2019 ad oggetto: “Individuazione del Dirigente Generale Reggente del 
Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”;

 il  D.P.G.R. n. 76 del 10 giugno 2019 con il quale è stato conferito al Dott. Roberto Cosentino 
l’incarico  di  Dirigente  Generale  Reggente  del  Dipartimento  Lavoro,  Formazione  e  Politiche 
Sociali;

 Il  Decreto del  Dirigente Generale n.  7196 del  14/06/2019  avente  ad oggetto “Conferimento 
posizione organizzativa terza fascia avente ad oggetto gestione e coordinamento delle misure 
dipartimentali  di  politiche attive  e  vigilanza enti  al  dipendente  Sig.  Pasquale  Capicotto  matr. 
128450”;

 la D.G.R. n. 512 del 31/10/2019 recante in oggetto: Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione Dirigenti”;

 la D.G.R. n. 513 del 31/10/2019 recante in oggetto: “Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione d’ufficio dei Dirigenti”;

 il Decreto del Dirigente Generale n. 14003 del 13 novembre 2019 recante in oggetto: “Delibere di 
Giunta Regionale n. 512 e n. 513 del 31/10/2019. Adempimenti Dipartimento Lavoro, Formazione 
e Politiche Sociali: conferimento incarichi dirigenziali non apicali” e che per il Settore n. 4 “Politiche 
attive,  Superamento  del  precariato  e  Vigilanza  enti”  non  è  stato  individuato  alcun  Dirigente, 
pertanto, ex lege, le funzioni sono svolte dal Dirigente Generale;

 la Delibera di Giunta Regionale n. 32/2020;

 la Delibera di Giunta Regionale n. 45 del 14/04/2020;
ATTESA la propria competenza ai sensi delle normi vigenti;
SU espressa  dichiarazione  di  legittimità  e  regolarità  del  presente  atto  resa  dal  Responsabile  del 
Procedimento                                                      

D E C R E T A
per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato:
Di liquidare la somma complessiva di €.  19.166,65  allocata sul Capitolo U9150300901 del bilancio 2020 
Impegno n. 2227/2020, in favore del Comune di Mileto (VV) relativa al pagamento dei contributi del piano 
di  stabilizzazione occupazionale di  cui  alla L.R. n. 20/2003 D.G.R. n. 293/2011, come si  evince dalla 
scheda allegato “A”  per l’anno 2014, allegato “B” per l’anno 2015 e allegato “C” per l’anno 2016, che 
costituiscono parte integrante del presente decreto:

    CAPITOLO                 LIQUIDAZIONE       IMPORTO
All. “A” Comune Mileto    U9150300901             5192 del 21/04/2020              €.  8.000,00  
All. “B” Comune Mileto    U9150300901             5193 del 21/04/2020              €.  8.000,00  
All. “C” Comune Mileto    U9150300901             5195 del 21/04/2020              €.  3.166,65  
Di  autorizzare  il   Dipartimento  Bilancio, Ragioneria Generale, ai  sensi  dell’art. 45 L.R. n. 8/2002, alla
liquidazione della  somma di €.  19.166,65 in favore del Comune di Mileto (VV) relativa al pagamento dei 
contributi del piano di stabilizzazione occupazionale di cui alla L.R. n. 20/2003 D.G.R. n. 293/2011, come 
si evince dalle schede allegate “A” - “B” e “C”,  che costituiscono parte integrante del presente decreto;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



DI SUBORDINARE le liquidazioni all’esito della verifica del Settore Ragioneria Generale di preventiva 
effettuazione  della  compensazione  di  cassa,  per  come  stabilito  dalla  DGR n.  370/2015,  D.G.R.  n. 
492/2019 e n. 492 del 14/10/2019, di cui in premessa;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, sul BURC 
ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
DI  PROVVEDERE alla  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  della  Regione,  a  cura  del  Dipartimento 
proponente, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CAPICOTTO PASQUALE G

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2020 07000 - DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Liquidazione n° 5192 del 21/04/2020 Liquidazione anno  2014  - contributi a fondo perduto previsti dalla lett. c)
comma 1, e lettera d) comma 1 art. 6, della L.R. n. 20/2003 -  D.G.R. n.
293/2011 Comune di Mileto (VV).

Impegno: 2° Impegno  contributi a fondo perduto previsti dalla lett. c) comma 1, e lettera
d) comma 1 art. 6, della L.R. n. 20/2003  -  D.G.R. n. 293/2011  anno  2014 
2015 e 2016

2020 - 2227 - 0

FONDO REGIONALE PER LE AZIONI DI POLITICHE ATTIVE E PER LA
STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE DEI BACINI DEI LAVORATORI
SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA' (LEGGE REGIONALE 19
NOVEMBRE 2003, N.20).

Capitolo: U9150300901

Beneficiario: 98 - COMUNE DI MILETO
00346700792
00346700792

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

9974 NDP 2020 9974 11

Data Scadenza: 30/04/2020

n. Scad.NumAnno Riga

8.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 8.000,00

8.000,00Totale Beneficiario: 0,00 8.000,00
Totale Impegno: 8.000,00 0,00 8.000,00
Totale Liquidazione: 8.000,00 0,00 8.000,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2020 07000 - DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Liquidazione n° 5193 del 21/04/2020 Liquidazione anno  2015  - contributi a fondo perduto previsti dalla lett. c)
comma 1, e lettera d) comma 1 art. 6, della L.R. n. 20/2003 -  D.G.R. n.
293/2011 Comune di Mileto (VV).

Impegno: 2° Impegno  contributi a fondo perduto previsti dalla lett. c) comma 1, e lettera
d) comma 1 art. 6, della L.R. n. 20/2003  -  D.G.R. n. 293/2011  anno  2014 
2015 e 2016

2020 - 2227 - 0

FONDO REGIONALE PER LE AZIONI DI POLITICHE ATTIVE E PER LA
STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE DEI BACINI DEI LAVORATORI
SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA' (LEGGE REGIONALE 19
NOVEMBRE 2003, N.20).

Capitolo: U9150300901

Beneficiario: 98 - COMUNE DI MILETO
00346700792
00346700792

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

9975 NDP 2020 9975 11

Data Scadenza: 30/04/2020

n. Scad.NumAnno Riga

8.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 8.000,00

8.000,00Totale Beneficiario: 0,00 8.000,00
Totale Impegno: 8.000,00 0,00 8.000,00
Totale Liquidazione: 8.000,00 0,00 8.000,00

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 1

Liquidazioni

Esercizio 2020 07000 - DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Liquidazione n° 5195 del 21/04/2020 Liquidazione anno 2016 (Saldo) - contributi a fondo perduto previsti dalla lett.
c) comma 1, e lettera d) comma 1 art. 6, della L.R. n. 20/2003 -  D.G.R. n.
293/2011 Comune di Mileto (VV).

Impegno: 2° Impegno  contributi a fondo perduto previsti dalla lett. c) comma 1, e lettera
d) comma 1 art. 6, della L.R. n. 20/2003  -  D.G.R. n. 293/2011  anno  2014 
2015 e 2016

2020 - 2227 - 0

FONDO REGIONALE PER LE AZIONI DI POLITICHE ATTIVE E PER LA
STABILIZZAZIONE OCCUPAZIONALE DEI BACINI DEI LAVORATORI
SOCIALMENTE UTILI E DI PUBBLICA UTILITA' (LEGGE REGIONALE 19
NOVEMBRE 2003, N.20).

Capitolo: U9150300901

Beneficiario: 98 - COMUNE DI MILETO
00346700792
00346700792

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

9976 NDP 2020 9976 11

Data Scadenza: 30/04/2020

n. Scad.NumAnno Riga

3.166,65

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 3.166,65

3.166,65Totale Beneficiario: 0,00 3.166,65
Totale Impegno: 3.166,65 0,00 3.166,65
Totale Liquidazione: 3.166,65 0,00 3.166,65

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



1 Accorinti Francesco B. 100,00% 8.000,00 12 8.000,00

8.000,00

 

ALLEGATO "A"

STABILIZZAZIONE LPU-LSU - CALCOLO INCENTIVI DA EROGARE

ANNO 2014

COMUNE DI  MILETO

Incentivo Regionale (max) 8.000,00

INCENTIVI DA EROGARE 

(incentivi annui rapport  a 

mesi di stabilizz.)

TOTALE DA EROGARE per anno 2014

N. 

LAV.
Cognome e nome perc.

Importo incentivo regionale ANNUO calcolato 

su % 
Mesi di stabilizzazione

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



1 Accorinti Francesco B. 100,00% 8.000,00 12 8.000,00

8.000,00

 

INCENTIVI DA EROGARE 

(incentivi annui rapport  a 

mesi di stabilizz.)

TOTALE DA EROGARE per anno 2015

N. 

LAV.
Cognome e nome perc.

Importo incentivo regionale ANNUO calcolato 

su % 
Mesi di stabilizzazione

ALLEGATO "B"

STABILIZZAZIONE LPU-LSU - CALCOLO INCENTIVI DA EROGARE

ANNO 2015

COMUNE DI  MILETO

Incentivo Regionale (max) 8.000,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



1 Accorinti Francesco B. 100,00% 8.000,00 5 3.166,65

3.166,65

 

INCENTIVI DA EROGARE 

(incentivi annui rapport  a 

mesi di stabilizz.)

TOTALE DA EROGARE per anno 2016

N. 

LAV.
Cognome e nome perc.

Importo incentivo regionale ANNUO calcolato 

su % 
Mesi di stabilizzazione

ALLEGATO "C"

STABILIZZAZIONE LPU-LSU - CALCOLO INCENTIVI DA EROGARE

ANNO 2016

COMUNE DI  MILETO

Incentivo Regionale (max) 8.000,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


